[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2021
	г. Заозерный
	№ 255-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 583-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Рыбинского района от 15.08.2013 № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рыбинского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 583-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района» изменения согласно приложению.
2. Полный текст с приложением дополнительно подлежит опубликованию на сетевом издание-портале Минюста России «Нормативно-правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo.minjust.ru).
3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года.

	Глава района
	А.Н. Мишин

Приложение
к постановлению

администрации района

от 27.04.2021 № 255-п

в  приложении № 2 к подпрограмме 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» строку:

 «

	1.2.6
	Финансирование расходов на мероприятия по обеспечению жизнедеятельности образовательных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016
	0702
	0110081510
	610
	4030,000
	3000,000
	3000,000
	10030,000 м.б.
	Приведение условий в 16 муниципальных общеобразовательных учреждениях в соответствие с требованиями надзорных органов

»

заменить на строку:

«

	1.2.6
	Финансирование расходов на мероприятия по обеспечению жизнедеятельности образовательных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016
	0702
	0110081510
	610
	4139,600
	3000,000
	3000,000
	10139,600 м.б.
	Приведение условий в 16 муниципальных общеобразовательных учреждениях в соответствие с требованиями надзорных органов

»;
в  приложении № 2 к подпрограмме 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» строку:

 «

	1.2.10
	Средства местного бюджета на проведение проверки достоверности определения сметной стоимости капитальных ремонтов в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016

016
	0702

0701
	0110080410

0110080410
	610

610
	134,400

109,600
	164,400

109,600
	164,400

109,600
	463,200 м.б.

328,800 м.б.

»

заменить на строку:

«

	1.2.10
	Средства местного бюджета на проведение проверки достоверности определения сметной стоимости капитальных ремонтов в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016

016
	0702

0701
	0110080410

0110080410
	610

610
	134,400

0,000
	164,400

109,600
	164,400

109,600
	463,200 м.б.

219,200 м.б.

»;

в  приложении № 3 к подпрограмме 3 «Выполнение государственных полномочий по поддержке детей-сирот, расширение практики применения семейных форм воспитания» строку:

«

	1.1.1
	Содержание отдела опеки и попечительства в рамках в рамках субвенции муниципальным образованиям на осуществление государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних в рамках подпрограммы 3 «Выполнение государственных полномочий  по поддержке детей – сирот, расширение практики  применения семейных форм воспитания»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	.016
	07 09
	0130075520
	120

240
	4836,200
	4836,200
	4836,200
	14508,600 к.б.
	Организация работы специалистов по опеке и попечительству

»

заменить на строку:

«

	1.1.1
	Содержание отдела опеки и попечительства в рамках в рамках субвенции муниципальным образованиям на осуществление государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних в рамках подпрограммы 3 «Выполнение государственных полномочий  по поддержке детей – сирот, расширение практики  применения семейных форм воспитания»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	.016
	07 09
	0130075520
	120

240

850
	4836,200
	4836,200
	4836,200
	14508,600 к.б.
	Организация работы специалистов по опеке и попечительству

».